PARTIDO DEMOCRÁTICO SOMOS PERÚ 

RESOLUCION Nº 002-2018-OED-PDSP
Lima, 15 de Mayo del 2018
VISTO:
La documentación presentada por el Presidente de Mesa de Sufragio de las Elecciones Internas de Candidatos para Gobernadores, Vicegobernadores, Consejeros, Alcaldes y Regidores del Partido Democrático Somos Perú, realizado el 06 de Mayo del 2018, en el Distrito de----------------------, Provincia de------------------------, Región de------------------según Cronograma Electoral.
CONSIDERANDO:
Que, mediante Resolución N° 001-2018-OED-PDSP de fecha 05 de Mayo del 2018 se declaró inscrita la Lista N° 1 encabezada por el Señor (a) --------------------------------------------------------------------candidato a la Alcaldía del Distrito de--------------------, quien ha cumplido escrupulosamente con lo señalado en el Cronograma Electoral que es parte integrante de la Resolución N° 001-.2018-OEC-PDSP y Directivas emitidas para este proceso de elección interna.
Que, se ha tenido a la vista el Acta de Instalación, Acta de Sufragio y el Acta de Escrutinio  del proceso electoral interno para elegir Alcalde y Regidores 2018 del Partido Democrático Somos Perú, cuyo resultado de la mesa N° 1 es el siguiente:
Votos válidos:
 Votos en blanco:
Votos nulos:
Total de votos:

Que, conforme a las atribuciones conferidas por el Estatuto Partidario, el Reglamento Electoral y la Ley de Partidos Políticos;
SE RESUELVE:
ARTÍCULO PRIMERO.-  PROCLAMAR como ganador a la Lista N° 1, cuyos integrantes detallamos a continuación: 
	CARGO
	APELLIDOS Y NOMBRES
	DNI

	Alcalde	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	



ARTÍCULO SEGUNDO.- Comunicar la presente Resolución al Órgano Electoral Central (OEC) para su publicación en la  página web del Partido Democrático Somos Perú.
REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.
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Presidente 
Órgano Electoral Descentralizado de ---------------------
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